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مدرسة الشهامة الابتدائية  المختلطة اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

0765

1

2

3

4

5

6

7
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9
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13

14
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16

17

18

19

20

21

22

23

24

212310765001
212310765002
212310765003
212310765004
212310765005
212310765006
212310765007
212310765008
212310765009
212310765010
212310765011
212310765012
212310765013
212310765014
212310765015
212310765016
212310765017
212310765018
212310765019
212310765020
212310765021
212310765022
212310765023
212310765024

أبراهيم خليل محمد مولود
أحمد محسن أحمد صالح
حسن أبراهيم ولي قنبر

حسن سليمان محمود حبيب
حسن محمد حسين رشيد

حسين موسى خليل أبراهيم
حسين هاشم عباس محمد

حيدر ماجد خليل كريم
سيف الاسلام   سفيان عدنان محمد

صادق جعفر اكبر علي
عباس خالد جمال جلال 
عباس محمد عباس علي

عباس مهند علي اسد
عبدالله حسين صادق محمد

عبدالله عباس عبدالقادر احمد
علي مظفر سمين شاهوار

علي الهادي حسن أكرم جاسم
مجتبى أياد مصطفى محمد

محمد حسن نوري هاشم
محمد عثمان حميد حمزه
محمد يحيى حبيب محمد
محمد يشار قاسم عباس

محمد رضا احمد مصطفى محمد
محمد رضا هاني حيدر علي

95
100
89
90
86

100
74
60
62
69
50

100
73

100
غ

98
52
95
56
76
81

100
100
98

93
100
59
96
85

100
86
67
53
63
68

100
86
92
85

100
92
92
71
35
82
87
93

100

84
78
68
54
56
60
50
42
54
42
38
78
57
64
50

100
56
90
36
52
69
86
71

100

98
100
78
84

100
84
72
50
50
82
89

100
100
95
74
95
70
85
69
72
74
86
83
97

81
93
65
76
35
80
64
54
30
50
50

100
69
86
65
92
72
78
64
63
80
82
88

100

96
86
73
69
75
54
50
58
50
67
66
90
64
77
86
98
56
80
52
77
89
88
76

100

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

547
557
432
469

0
478
396

0
0
0
0

568
449
514

0
583
398
520

0
0

475
529
511
595

91.17
92.83

72
78.17

0
79.67

66
0
0
0
0

94.67
74.83
85.67

0
97.17
66.33
86.67

0
0

79.17
88.17
85.17
99.17
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42

43

44

45

46

47

48

212310765025
212310765026
212310765027
212310765028
212310765029
212310765030
212310765031
212310765032
212310765033
212310765034
212310765035
212320765036
212320765037
212320765038
212320765039
212320765040
212320765041
212320765042
212320765043
212320765044
212320765045
212320765046
212320765047
212320765048

مراد محمد رشيد شلال 
مصطفى بكر صابر معروف
مصطفى داود محمود حسين

مصطفى عبدالستار ابراهيم محمد
مصطفى مشرف صالح عبدالله

مهدي عقيل نوري هاشم
وسيم عمار وهيب حسين
ياس خضير حميد رشيد
ياسر عمار عباس علي

يوسف اراس جلال  محمد
يونس محمود حمادي علي

أسراء صكبان كريم مظهور
أسراء علي عبدالله علي
أنديت عقيل هاشم حسن

أيه قاسم علي حسين
استبرق قاسم رحيم حسن

بنين صايب حسين عليوي
تبارك كريم خوام علي

جنات شحاذي عبدالله حبش
حوراء عباس ولي قنبر
دنيا عباس علي حسين
ديمه علي عادل جرمط

رؤى حسين محمد عواد
رؤيا منذر نعمان عاصي

63
81
71
71
95
74
85

100
100
85
82
77
89
82
98
66
87
88
98
68

100
78
57

100

61
97
50
64
89
74
76
94

100
97
72
79
97
97

100
76
72
82
80
50
92
79
61

100

26
80
40
37
64
52
62
90
24
54
68
56
80
76
88
62
57
25
65
53
88
72
57
82

77
87
70
91
93
76
85

100
100
77
68
87
91

100
100
90
84
59
91
50

100
67
70
99

54
87
70
59
68
74
62
94
96
95
68
89
78
94
96
65
81
63
78
50

100
92
57
96

77
100
61
50
81
80
69

100
84
69
86
82
91
81
96
74
69
72
92
64
96
69
76

100

مكمل
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

0
532

0
0

490
430
439
578

0
477
444
470
526
530
578
433
450

0
504
335
576
457
378
577

0
88.67

0
0

81.67
71.67
73.17
96.33

0
79.5
74

78.33
87.67
88.33
96.33
72.17

75
0

84
55.83

96
76.17

63
96.17
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58

59
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61
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63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

212320765049
212320765050
212320765051
212320765052
212320765053
212320765054
212320765055
212320765056
212320765057
212320765058
212320765059
212320765060
212320765061
212320765062
212320765063
212320765064
212320765065
212320765066
212320765067
212320765068
212320765069
212320765070
212320765071
212320765072

رقيه مولان  عاشور رضا
رنده مؤيد جبار فليح

رهف غزوان داود سليمان
زهراء سمين حيدر ادهم
زهراء عباس محمد داره
زهراء عباس ولي قنبر

زهراء علي حسين عباس
زهراء فؤاد مرتضى علوان

زينب ساهر اصغر محمد
زينب محسن حيدر رشيد

زينب محمد زين العابدين كريم
زينب محمد فائق خلف
زينب مهدي حيدر ادهم

زينب مهند علي اسد
سعديه واثق عدنان عبدالله

شهد محمد ابراهيم اسماعيل
فاطمه حسين نوري هاشم

فاطمه عباس علي أحمد
فرح صالح عاصي محي الدين

لمار أحمد محمد حسين
مريم جليل كريم وادي

ملاك  ابراهيم خليل اسماعيل
نبأ حسن حبيب عبدالله
نور حازم رشيد شلال 

67
50
82
81
58
78
82

100
95
95
79
80
92

100
99

100
100
85

100
90
92
95
80

100

80
63
75
70
85
56
72
96
94
87
62
77
95
94
85
94
88
75
98
98
87
77
80
95

64
55
56
50
65
72
76
96
86
74
74
66
88
94
78

100
86
70
96
96
88
76
61
90

82
66
77
61
64
94
79
90
88
83
80
64
99
99
96
90

100
72

100
96
64
84
40
90

65
50
53
75
73
67
82
92
83
85
71
61
96
96
81
90
94
63
98
96
73
77
66
96

70
37
96
76
74
88
98
96

100
72
92
64
96

100
100
100
100
67
96
96
86
79
63
96

ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح

428
0

439
413
419
455
489
570
546
496
458
412
566
583
539
574
568
432
588
572
490
488

0
567

71.33
0

73.17
68.83
69.83
75.83
81.5
95
91

82.67
76.33
68.67
94.33
97.17
89.83
95.67
94.67

72
98

95.33
81.67
81.33

0
94.5
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مدرسة الشهامة الابتدائية  المختلطة اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

0765

50584.17ناجح9771907770100ورود عثمان محمد جاسم73212320765073

المعدلالمجموعالنتيجه

73 35 38

المشاركين
كلي بنين بنات

58 23 35

الناجحين
كلي بنين بنات

15 12 3

المكملين
كلي بنين بنات

0 0 0

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

119121
 100% 99% 88% 99% 97% 99%

 79.45%

 مدير مركز فحص
عدنان مجمان حسن

الممتحنيين
كلي بنين بنات
73 35 38

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  


